
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 12:29

Pálka na stolní tenis Butterfly Ovtcharov Prime C

Cena: 2 140,- Kč
Dostupnost: 3-4 dny
  
Kód zboží: 10202401
Výrobce: Butterfly
Kategorie: Závodní

Pálka na stolní tenis Butterfly Ovtcharov Prime C
Butterfly Ovtcharov Prime C je závodní karbonová pálka na stolní tenis, která je navržena pro nekompromisní a moderní útočný styl hry. Na obou stranách je
vybavena potahy Butterfly Lagnus, které jsou schváleny ITTF pro soutěže a mají tloušťku houby 2,0 mm.
Potah se kromě vyšší rychlosti vyznačuje výraznou přilnavostí a mírnou lepivostí, což umožňuje hráči vyvinout maximum rotace do úderu.
Prkno Ovtcharov Prime C obsahuje dvě karbonové vrstvy, které díky své tvrdosti zvyšují rychlost rakety a zároveň zajišťují pravidelnější odraz míče. Díky tomu jsou
údery snadněji kontrolovatelné.
Butterfly Ovtcharov Prime C perfektní volbou pro ambiciózní hráče s útočným stylem hry.

Technický popis:
- rotace: 83
- rychlost: 90
- kontrola: 70
- držátko: konkávní (FL)
- tvrdost: střední
- váha: 0.18 kg
- balení: 1 ks
- vrstvy: 5+2
- ITTF: ano


